dicif vobis q̄ mutuauit. x. florenos pro. xij. vel emit ad vantagiū p̄ minori precio vel vēdebat pl̄ p̄pter dilationē solutiōis. vos dicit. **O** ita faciā ego. et q̄n̄ rēphēdunt vsurarij. r̄ndent. talis bon⁹ hō vel cleric⁹ facit hocidē. h̄ ē dicē q̄ ille vos p̄cipitauit. **I**dē de luxuria. si aliq̄s p̄lat⁹ cleric⁹ vel religiosus tenet p̄cubinā. dicit laicus. ideo bñ possum tenere rē. **E**cce quō eorūz malo exēplo multi p̄cipitāf. **I**dez de pctō gule in collatiōe. in ieiunijs ecclie comedūt pane. q̄n̄ rēphēdunt dicūt. ego faciā vt talis p̄lar⁹ faciebat. **D**icaf quō non ē sciendū. et assignet rō. **A**lij dicūt. **M**elior ē elemosyna q̄ ieiuniū. s̄ ego dico q̄ melior ē obediētia q̄ elemosya vel ieiuniū **I**tē multi nō ieiunāt ieiunia ecclie: et si rēphēdunt dicūt. talis cleric⁹ vel religiosus nō ieiunauit. h̄ t̄m̄ est dicere q̄ ille vos p̄cipitauit. **M**irabile ē q̄ peccator nō vult sol⁹ ire ad infernū. qz vn⁹ p̄cipitat aliuz. **N**ota t̄m̄ q̄ sicut puus lapis sol⁹ cadit et nō p̄cipitat alios. sic nec p̄sone pue. **S**z magni lapides. i. p̄sone notabiles exemplo malo multos p̄cipitāt. **A**uto. **G**reg⁹ dicit. vehe mēter culpa in exemplū extēdit cū peccator pro reuerētia ordis honoraf. de q̄ dauid. hec via illoz scādaluū ip̄is. p̄s. xlviij. **S**cādaluū peccatoribus suple actiue. et alijs passiue. s̄. dānatis. **N**ota pueri nec corde cogitādo rē. **S**z post i inferno p̄stebunt coacte veritatē. in ore suo cōplacēt deo nō corde. nec ope: s̄ ore. qz coacti tormētis p̄stebunt pctā q̄re sunt dānat i. dānati enim in inferno vidēt sanctos nō cū delectatiōe. s̄ ad eoz maiorē dolorē. **E**t q̄n̄ vidēt illos q̄ in h̄ mūdo fuerūt peccatores. s̄ fecerūt p̄niaz. dicūt: **M**iser. si ego fecissem p̄niaz sic potuissez fuisse saluus. et sic dicit veritatē. et placet iudici. sic tales ore suo cōplacent deo. verbi gr̄a. **Q**ñ superbus videt paulū q̄ fuit supbus dicit. **M**iser. paul⁹ egit p̄niaz de suo peccato. **S**i sic fecissem saluaf fuisset. **S**ic et de alijs peccatis rē. q̄n̄ inueniēt se in igne. et leuabūt oculos et videbūt mariam magdalenā rē. dicent. **M**iser si dimissem luxuriā. et sic de alijs pctis dicēduz ē. **D**e h̄ auctoritas. **L**oquēs scriptura de dānatis dicit **V**identes. s̄. beatos turbabūt timore horribili. et mirabunt in subitatione insperate salutis gementes p̄ angustia suple dicētes intra se. **P**̄niam agentes et p̄ angustia semp gemētes. h̄ sūt q̄s habuimus aliq̄n̄ in derisū et similitudinē impropertj nos insensati vitā illoz estimabam⁹ insaniā et finē illoz sine honore. **E**cce quō cōputati sūt inter filios dei et inter sanctos fors illoz est. **E**rgo errauim⁹ a via veritatis et iusticie: lumē nō luxit nobis. et sol intelligentie nō est ortus nob̄ lassati sumus i via iniquitatis et p̄ditionis. et ambulauim⁹ vias difficiles. viā autē dñi ignorauimus. **Q**uid nob̄ pfuit supbia. aut diuitiaz factātia qd̄ cōtulit nob̄. **T**rāserūt oia illa tāq̄ ombra. et in mali-